2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.2023 года № 890-р

	О проведении конкурса по формированию кадрового резерва управленческих кадров Карталинского муниципального  района

Для формирования высокопрофессионального кадрового резерва управленческих кадров Карталинского муниципального района, с целью отбора и выявления наилучшей кандидатуры на включение в кадровый резерв, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ                                      «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007 года № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 13.10.2017 года                  № 875 «О Порядке формирования резерва управленческих кадров Карталинского муниципального района»,
1. Объявить конкурс по формированию резерва управленческих кадров Карталинского муниципального района с 18 декабря 2023 года по 30 января 2024 года в соответствии с приложением.
2. Провести 01.02.2024 года конкурс на включение кандидатов в резерв управленческих кадров Карталинского муниципального района.
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района                                          Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 08.12.2023 года № 890-р

 Перечень руководящих должностей
Карталинского муниципального района,
для замещения которых формируется
резерв управленческих кадров

	№
п/п
	Должность руководителя
	Группа
должностей

	1.
	Первый заместитель главы Карталинского муниципального района
	высшая

	2.
	Заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным               и правовым вопросам
	высшая

	3.
	Заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
	высшая

	4.
	Заместитель главы Карталинского муниципального района по финансовым вопросам,  начальник финансового управления Карталинского муниципального района
	высшая

	5.
	Руководитель аппарата администрации Карталинского муниципального района
	высшая

	6.
	Начальник Управления по имущественной                                            и земельной политике  Карталинского муниципального района
	главная

	7.
	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	главная

	8.
	Начальник Управления по делам культуры и спорта  Карталинского муниципального района
	главная

	9.
	Начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области
	главная

	10.
	Начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства  Карталинского муниципального района
	главная

	11.
	Начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района